
Pořadové číslo : 2                                                        
1654

                   K U P N Í   S M L O U V A
   uzav řená podle § 2079 a násl. nového Ob čanského zákoníku č. 
89/2012 Sb.

                             I.

                     Smluvní strany

Prodávající: Mlékárna Valašské Mezi ří čí spol.s r.o.,757 27 
Valašské Mezi ří čí
             Zapsaná v Obchodním rejst říku u Krajského soudu v 
Ostrav ě

             oddíl C,vložka 3441
             Bankovní spojení: KB Valašské Mezi ří čí č.ú. 
12200-851/0100
             I ČO             : 46578323  DI Č:CZ46578323
             Telefon         : 571 678109,678111
             Fax             : 571 611260

 Kupující     :   1654              Psychiatrická n emocnice v
                                    Krom ěříží
                                    Havlí čkova 1265/ 50
                                    767 40 Krom ěříž

                I ČO               : 00567914
                DI Č               : CZ00567914
                Plátce DPH        : ANO
                V obch. rejst říku : ANO
                Banka             : Československá obchodní 
banka
                Bankovní spojení  : 102589-952/0300
                Specif.symbol     :
                Zp ůsob úhrady     : 01 P řevod
                Splatnost do      : 21 dn ů ode dne vystavení
                Cyklus fakturace  : 10 dn ů

                Úrok z prodlení   : 0.00 % denní sa zba
                Telefon           : 
...........................................
                Fax               : 
...........................................

1



                                II.

  1.Kupujícímu bylo vydáno živnostenské oprávn ění nebo 
povolení k provozování
    činnosti, které jsou v souladu s živnostenským zákon em a 
toto je p řílohou
    uzav řené smlouvy (nap ř.živnostenský list, výpis z 
obchodního rejst říku).

                               III.

    Prodávající bude kupujícímu prodávat potraviná řské výrobky 
v rozsahu své
    činnosti pot řebné pro poskytování služeb v čl.II této 
smlouvy za níže
    uvedených podmínek. Kupující se zavazuje zaplat it 
prodávajícímu za
    potraviná řské výrobky kupní cenu dle platného ceníku 
prodávajícího.

 1.Kupující bude objednávat výrobky dle platného ce níku resp. 
katalogu
   výrobk ů resp. aktuální m ěsí ční nabídky, které jsou v 
pravidelných
   termínech aktualizovány.

 2.Kupující za řazený v pravidelné rozvozní lince se zavazuje 
převzít objednané
   výrobky v den dodávky na dohodnutém míst ě a v ur čitém čase. 
Čas a místo
   dodávky budou up řesn ěny po prov ěření místa pracovníkem 
dopravy vždy po
   p ředběžném oznámení kupujícímu. Rozvoz bude provád ěn 
dopravními prost ředky
   prodávajícího.

 3.Kupující, který si sám odváží výrobky p římo z expedice 
dodavatele se
   zavazuje p řevzít je podle objednávky v dohodnutý den.

 4.Veškeré mlékárenské výrobky musí být uskladn ěny v chladu a 
prodávány podle
   platných ČSN, jinak nebudou uznány reklamace zp ůsobené 

2



nedodržením
   chladírenského řet ězce.

 5.Prodávající si vyhrazuje právo upravit ceny a s tímto 
seznámit kupujícího
   na dodacím list ě p ři p řevzetí objednaných výrobk ů.

 6.Prodávající vyfakturuje po domluv ě dodané výrobky v 10-ti 
denních
   intervalech v cenách uvedených na dodacích liste ch. 
Splatnost faktury
   je 21 dn ů ode dne vystavení.

 7.Kupující se zavazuje platit dodané výrobky p řevodním 
příkazem ze svého
   ú čtu uvedeného ve smlouv ě ve prosp ěch ú čtu 12200-851/0100 
do doby uvedené
   na faktu ře.

 8.Kupující je povinen platit prodávajícímu z dlužn é částky 
úroky z prodlení,
   které činí 0,05% dlužné částky za každý den prodlení.

 9.Je-li kupující v jednom ěsi čním prodlení s úhradou platby 
byť jediné
   faktury, p řípadn ě faktur za vyú čtování smluvních pokut, 
vyhrazuje si
   prodávající právo,aby následující den po zjišt ění 
nezaplacené faktury
   p řerušil kupujícímu dodávky zboží, a to i bez p ředběžného 
upozorn ění,
   do doby, kdy budou uhrazeny kupujícím veškeré je ho pen ěžní 
závazky,
   které má v ůči prodávajícímu. Kupující z tohoto titulu 
nevznikají
   žádné nároky, zejména nárok na úhradu škody.

10.Je-li kupující v prodlení s úhradou za dodané zb oží více 
jak 1 m ěsíc,
   znamená to podstatné porušení jeho smluvních pov inností a 
prodávající je
   oprávn ěn od smlouvy z tohoto titulu kdykoliv odstoupit, co ž 
musí
   kupujícímu písemn ě oznámit po uplynutí výše uvedené 
jednom ěsí ční doby.

                               IV.

   Odpov ědnost za vady se řídí Ob čanským zákoníkem č. 89/2012 
Sb.
   Vady množství a zjevné vady reklamuje kupující i hned p ři
   p řejímce zboží, kterou je povinen provést osobn ě nebo 
pov ěřeným zástupcem
   za p řítomnosti pracovníka prodávající strany. O tomto je  
sepsán protokol,
   podepsaný ob ěmi stranami.

3



                                V.

 1. Smlouva se uzavírá na dobu od 1.1.2018 do 31.12 .2018.

 2.Smlouva nabývá ú činnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

 3.Tato smlouva se vystavuje ve 2 exemplá řích, každý z 
účastník ů ji obdrží
   v jednom vyhotovení.

 4.Jakékoliv zm ěny ( nap ř.živnostenském oprávn ění či bankovní 
spojení) se
   kupující zavazuje sd ělit prodávajícímu do 7 dn ů, kdy ke 
změně došlo. Pokud
   je kupující plátcem DPH,uvede své registra ční číslo,
   které je :...................................

 5.Reklama ční řád je nedílnou sou částí Kupní smlouvy. 
Reklama ční řád je
   p ředán kupujícímu p ři uzavírání Kupní smlouvy.

 Vy řizuje : Dostálek Ivo

  1.1.2018

    Za kupujícího:                      Za prodávaj íciho:

          Razítko:                               Ra zítko:

           Podpis: ....................           
Podpis:....................

4


